[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

28.03. 2022                                                                               № 48
Об отмене решения Совета депутатов № 32 от 28.06.2021 г. « Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Воздвиженский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет  РЕШИЛ:
       1.Отменить решение Совета депутатов № 32 от 28.06.2021 г. «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет».

     2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель  Совета депутатов                                            Ф.Ф. Зарипов